
7 月 14 日（日）早朝、小布施に向かう長野電鉄が無料でご利用いただけます。ご乗車の際、各駅の係員に
「ナンバーカード」をご提示ください。長野駅発、湯田中駅発のいずれの
電車も各駅停車で運行いたします。下記時刻表をご確認いただきご利用ください。

※無料でご乗車いただける電車は、下記時刻表のもののみとなりますのでご注意ください。
※マラソン完走後、お帰りの電車代金はご負担願います。
※下記時刻表の無料臨時電車は、ランナーの方に限らず、お連れの方やボランティアの方もご利用になれます。

長野電鉄臨時電車

長野

市役所前

権堂

善光寺下

本郷

桐原

信濃吉田

朝陽

附属中学前

柳原

村山 

日野

須坂

北須坂

小布施 

Nagano

Shiyakusho-mae

Gondo

Zenkoji-shita

Hongo

Kirihara

Shinano-Yoshida

Asahi

Fuzoku Chugaku-mae

Yanagihara

Murayama

Hino

Suzaka

Kita-Suzaka

Obuse

4:00

4:01

4:03

4:04

4:06

4:08

4:09

4:13

4:15

4:17

4:20

4:22

4:25

4:29

4:33

4:10

4:11

4:13

4:14

4:16

4:18

4:19

4:23

4:25

4:27

4:30

4:32

4:35

4:39

4:43

4:23

4:24

4:26

4:27

4:29

4:31

4:32

4:36

4:38

4:40

4:43

4:45

4:48

4:51

4:56

4:36

4:37

4:39

4:40

4:42

4:44

4:45

4:49

4:51

4:53

4:56

4:58

5:01

5:05

5:09

長野 Nagano ▶▶▶  小布施 Obuse

Station発着駅 第１便 第2便 第3便 第4便

湯田中

上条

夜間瀬

信濃竹原

中野松川 

信州中野

延徳

桜沢

都住

小布施

Yudanaka

Kamijo

Yomase

Shinano-Takehara

Nakano Matsukawa

Shinshu-Nakano

Entoku

Sakurasawa

Tsusumi

Obuse

4:37

4:40

4:42

4:45

4:49

4:52

4:55

4:58

5:02

5:04

4:12

4:15

4:17

4:20

4:24

4:28

4:31

4:34

4:37

4:40

湯田中 Yudanaka ▶▶▶  小布施 Obuse

Station発着駅 第2便第１便

臨 時 電 車 運 行 情 報　（2019/7/14）


